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Vanhus- ja erityisryhmien palvelujen palveluesimiehen viran täyttäminen

Uuraisten vanhus- ja erityisryhmien palveluissa on haettavana yksi palveluesimiehen vir-
ka. Viran kelpoisuusehtona on sairaanhoitaja AMK tutkinto tai vastaava opistoasteinen 
tutkinto. 
Toimi julistettiin haettavaksi 24.5.2022. Ilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä, kunnan inter-
netsivuilla sekä TE-palveluissa. 
Määräaikaan 7.6.2022 mennessä saapuneiden hakemusten määrä annetaan tiedoksi 
lautakunnan 9.6 kokouksessa, jossa on myös nähtävillä hakijalistaus. 

Haastattelut järjestetään 8.6.2022. Haastatteluun osallistuivat peruspalvelulautakunnan 
edustus, peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, palvelujohtaja Kaisa Tauriainen, palvelu-
esimies Heli Hirvonen sekä työntekijäedustaja. 
Haastattelutyöryhmän esitys virkaan valittavasta tuodaan lautakunnan 9.6.2022 kokouk-
seen. 

Valinnan perusteina ovat tehtävän kelpoisuusehdot, kelpoisuusvaatimukset sekä tehtä-
vältä odotetut edellytykset ja osaamiset, esimiestyön kokemus sekä haastattelussa il-
menneet henkilökohtaiset ominaisuudet.

Palveluesimiehen tehtäväkohtaisen palkan esitys tuodaan lautakunnan käsittelyyn valin-
nan yhteydessä. 

Valmistelijat/lisätietoja: Vanhus- ja erityisryhmien palvelujohtaja Kaisa Tauriainen, puh. 
040 528 2593 ja peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277.

Virkasuhteen esitetään alkavaksi mahdollisimman pian. Tehtävään sisältyy viiden kuu-
kauden koeaika. Muut työsuhteen ehdot määritellään valitun kanssa tehtävässä työsopi-
muksessa.

Haastattelut järjestettiin 8.6.2022. Haastatteluun osallistuivat peruspalvelulautakunnan 
puheenjohtaja Samuli Mattila ja varapuheenjohtaja Satu Nieminen, peruspalvelujohtaja 
Jouko Nykänen, palvelujohtaja Kaisa Tauriainen, palveluesimies Heli Hirvonen sekä Nii-
na Liedevaara. Hakijoita oli yhteensä neljä, joista haastateltiin kolme.

Haastattelutyöryhmän yksimielinen esitys virkaan valittavasta on Tiina Tuohimetsä. Hä-
net katsottiin sopivimmaksi tehtävään työkokemuksen ja koulutuksen, sekä haastattelus-
sa osoitettujen henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella. Ensimmäiselle varasijalle 
esitetään Tuula Åkermania työkokemuksen ja koulutuksen, sekä haastattelussa osoitet-
tujen henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella.

Peruspalvelujohtajan kokouksessa antama ehdotus: virkaan valitaan Tiina Tuohi-
metsä työkokemuksen ja koulutuksen, sekä haastattelussa osoitettujen henkilökohtais-
ten ominaisuuksien perusteella. Ensimmäiselle varasijalle valitaan Tuula Åkerman työ-
kokemuksen ja koulutuksen, sekä haastattelussa osoitettujen henkilökohtaisten ominai-
suuksien perusteella.

Työn aloitus 1.8.2022, tai sopimuksen mukaan. Palkkaus KVTES, Koeaika 5kk. Hyväk-
syttävä lääkärintodistus esitettävä.
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Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.
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